
T.N. Holding ApS

CVR-nr.: 43346180

Saunte Bygade 44B st
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Tomislav Nolic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T.N. Holding ApS
Saunte Bygade 44B st
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 43346180
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for T.N. Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hornbæk, den 28/06/2025

Direktion

Tomislav Nikolic

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består udelukkende i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2024 har været som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til idag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		357.247	-15.136
Resultat af ordinær primær drift		357.247	-15.136
Øvrige finansielle omkostninger		-991	-43
Ordinært resultat før skat		356.256	-15.179
Skat af årets resultat		1.151	3.896
Årets resultat		357.407	-11.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357.407	-11.283
I alt		357.407	-11.283

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		419.962	84.840
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.365	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		446.327	84.840
Anlægsaktiver i alt		446.327	84.840
Udskudte skatteaktiver		5.047	3.896
Tilgodehavender i alt		5.047	3.896
Likvide beholdninger		9	0
Omsætningsaktiver i alt		5.056	3.896
AKTIVER I ALT		451.383	88.736

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.026	22.309
Overført resultat		357.407	-11.283
Egenkapital i alt		408.433	51.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.950	13.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.950	13.136
Gæld til banker		0	574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.000	24.574
Gældsforpligtelser i alt		42.950	37.710
PASSIVER I ALT		451.383	88.736

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2024, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke ubetalt vederlag herfor.